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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 9 Masc., 50m  Braça Open
21/4/2024 - 17:04 Resultats
CIR 29.87 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2014
CR 32.91 MUROVEC, Vladimir ESP BARCELONA 23/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.19 639 639,00
Rècord Campionat

2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 32.30 740 740,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 32.36 594 594,00
4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.43 703 703,00
5. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 33.01 666 666,00
6. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 33.64 529 529,00
7. GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Javier 90 C.N. Vic-ETB 34.12 537 537,00
8. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 35.11 493 493,00
9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 35.38 481 481,00

10. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.48 537 537,00
11. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.85 568 568,00
12. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 37.71 398 398,00
13. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 39.07 357 357,00

ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 39.07 439 439,00
15. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 39.49 439 439,00
16. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.50 425 425,00
17. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 39.89 393 393,00
18. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 40.92 294 294,00
19. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 43.07 312 312,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 44.16 314 314,00
21. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 45.08 311 -
22. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 50.80 206 206,00
23. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.36 168 168,00
24. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 54.76 164 -
25. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.88 215 215,00
26. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.35 159 -

DSQ LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -
DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua -

BX AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 32.36 594 594,00
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 33.64 529 529,00
3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 40.92 294 294,00
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Prova 9, Masc., 50m  Braça

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.19 639 639,00
Rècord Campionat

2. GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Javier 90 C.N. Vic-ETB 34.12 537 537,00
3. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 35.11 493 493,00
4. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 35.38 481 481,00
5. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 37.71 398 398,00
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 39.07 357 357,00

DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua -

40+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.43 703 703,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 33.01 666 666,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.48 537 537,00

BX AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters -

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 32.30 740 740,00
2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 39.89 393 393,00
3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 43.07 312 312,00

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.85 568 568,00
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 39.07 439 439,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.50 425 425,00

DSQ LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 39.49 439 439,00
2. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 44.16 314 314,00
3. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 50.80 206 206,00
4. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.36 168 168,00
5. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 54.76 164 -

60+

1. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 45.08 311 -

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.35 159 -

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.88 215 215,00
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75+

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 32.30 740 740,00
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.43 703 703,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 33.01 666 666,00
4. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.19 639 639,00

Rècord Campionat

5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 32.36 594 594,00
6. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.85 568 568,00
7. GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Javier 90 C.N. Vic-ETB 34.12 537 537,00

NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.48 537 537,00
9. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 33.64 529 529,00

10. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 35.11 493 493,00
11. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 35.38 481 481,00
12. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 39.07 439 439,00

SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 39.49 439 439,00
14. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 39.50 425 425,00
15. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 37.71 398 398,00
16. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 39.89 393 393,00
17. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 39.07 357 357,00
18. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 44.16 314 314,00
19. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 43.07 312 312,00
20. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 45.08 311 -
21. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 40.92 294 294,00
22. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.88 215 215,00
23. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 50.80 206 206,00
24. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.36 168 168,00
25. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 54.76 164 -
26. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.35 159 -

DSQ LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters -
DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa Perpètua -

BX AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters -


